

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA
Data de Publicação: 15/06/2022 16:10:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:05
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Futsal, com 8 gomos, confeccionada com PU Ultra 100. Bola Oficial das principais Federações de Futsal do Brasil. Tamanho: 61 - 64 cm de diâmetro. Peso:410 - 440 g - Atestada pela CBFS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 104,90	Valor Total: 6.294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	091	29.761.115/0001-80	138,75	104,90	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	062	43.853.693/0001-78	138,75	105,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	17.238.558/0001-02	138,75	110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	037	19.856.187/0001-58	138,00	106,80	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:05
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Futsal com 12 gomos, confeccionada em PU. Tamanho: 61 - 64 cm de diâmetro. Peso:410 - 440 g - Atestada pela CBFS pedestais; 20 garras;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 134,10	Valor Total: 8.046,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	012	29.761.115/0001-80	160,37	134,10	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	025	43.853.693/0001-78	160,37	134,40	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	011	19.856.187/0001-58	160,00	138,20	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050	17.238.558/0001-02	160,37	140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:05
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Futsal, tamanho infantil (sub-13), com 8 gomos, confeccionada em PU. Tamanho: 55 - 59 cm de diâmetro. Peso:350 - 380 g - Atestada pela CBFS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,10	Valor Total: 1.642,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	044	29.761.115/0001-80	137,77	82,10	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	038	43.853.693/0001-78	137,77	82,40	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	17.238.558/0001-02	137,77	126,00	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	070	19.856.187/0001-58	137,00	129,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:05
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Futsal, tamanho infantil (sub-13), com 8 gomos, confeccionada em PU. Tamanho: 55 - 59 cm de diâmetro. Peso:350 - 380 g - Atestada pela CBFS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,10	Valor Total: 1.642,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	044	29.761.115/0001-80	120,73	82,10	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	039	43.853.693/0001-78	120,73	85,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	074	19.856.187/0001-58	120,00	109,30	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	17.238.558/0001-02	120,73	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:05
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Futsal de iniciação (sub-9), com 8 gomos, confeccionada em PU. Tamanho: 50 - 53 cm de diâmetro. Peso:250 - 280 g - Atestada pela CBFS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,10	Valor Total: 82,10	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	038	29.761.115/0001-80	112,34	82,10	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	067	43.853.693/0001-78	112,34	82,50	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	112,34	95,00	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	013	19.856.187/0001-58	112,00	99,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:05

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Vôlei, matrizada, com 16 gomos, confeccionada com microfibra. Bola oficial aprovada pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB). Tamanho: 65 - 67 cm de diâmetro. Peso: 260 - 280 g			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	028	29.761.115/0001-80	146,36	122,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	084	43.853.693/0001-78	146,36	122,90	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	146,36	130,00	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	066	19.856.187/0001-58	146,00	141,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:05

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Vôlei, matrizada com 18 gomos, confeccionada com microfibra. Tamanho: 65 - 67 cm de diâmetro. Peso: 260 - 280g.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 1.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	071	29.761.115/0001-80	200,12	172,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	055	43.853.693/0001-78	200,12	172,90	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	061	19.856.187/0001-58	200,00	174,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	200,12	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Vôlei de Praia, com 12 gomos, confeccionada com microfibra. Tecnologia Termotec com absorção de 0% de água, ideal para a modalidade. Tamanho: 65 - 67 cm de diâmetro. Peso: 260 - 280 g			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	023	29.761.115/0001-80	195,69	164,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	012	43.853.693/0001-78	195,69	164,90	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	17.238.558/0001-02	195,69	170,00	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	039	19.856.187/0001-58	195,00	188,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DRB	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Futebol de Campo, com 12 gomos, confeccionada em PVC. Tamanho: 68 - 70 cm de diâmetro. Peso:410 - 450 g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 15.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	037	29.761.115/0001-80	145,48	105,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	064	43.853.693/0001-78	145,48	105,90	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	17.238.558/0001-02	145,48	110,00	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	059	19.856.187/0001-58	145,00	136,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DRB	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola Oficial de Futebol de Campo, tamanho infantil, costurada à mão, com 32 gomos, confeccionada com PVC. Tamanho: 64 - 66 cm de diâmetro. Peso:360 - 390 g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 101,00	Valor Total: 3.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	069	29.761.115/0001-80	137,24	101,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	077	43.853.693/0001-78	137,24	101,90	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	17.238.558/0001-02	137,24	105,00	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	067	19.856.187/0001-58	137,00	129,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: Escadas de agilidade com fitas de nylon e degraus de EVA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	013	29.761.115/0001-80	131,13	94,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	039	43.853.693/0001-78	131,13	94,90	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	093	19.856.187/0001-58	131,00	118,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	131,13	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: poker	Modelo: poker
Descrição: Step Rígido em EVA antiderrapante para treinamento funcional –60cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 3.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	049	19.856.187/0001-58	101,00	98,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	17.238.558/0001-02	101,57	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: OFICIAL
Descrição: Troféu Campeão Médio, personalizado, com 80 cm de altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 154,00	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	077	29.761.115/0001-80	511,25	154,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	058	43.853.693/0001-78	511,25	154,90	Sim
3 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	081	20.470.692/0001-49	511,25	156,55	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	17.238.558/0001-02	511,25	440,00	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	006	19.856.187/0001-58	511,00	511,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: OFICIAL
Descrição: Troféu vice-campeão Médio, personalizado, com 60 cm de altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 77,50	Valor Total: 2.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	024	29.761.115/0001-80	330,54	77,50	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	075	43.853.693/0001-78	330,54	77,90	Sim
3 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	050	20.470.692/0001-49	330,54	174,89	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	17.238.558/0001-02	330,54	280,00	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	060	19.856.187/0001-58	330,00	330,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: OFICIAL
Descrição: Troféu Campeão Médio, personalizado, com 100 cm de altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 183,00	Valor Total: 5.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	091	29.761.115/0001-80	525,38	183,00	Sim
2 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	030	20.470.692/0001-49	525,38	265,61	Sim
3 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	016	43.853.693/0001-78	525,38	265,90	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	17.238.558/0001-02	525,38	490,00	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	002	19.856.187/0001-58	525,00	520,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06
Material Esportivo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vitória	Modelo: vitória
Descrição: Troféu vice-campeão Médio, personalizado, com 80 cm de altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 148,55	Valor Total: 4.456,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	052	20.470.692/0001-49	392,88	148,55	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	007	29.761.115/0001-80	392,88	149,00	Sim
3 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	094	43.853.693/0001-78	392,88	232,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	392,88	350,00	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	030	19.856.187/0001-58	392,00	378,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:06
Material Esportivo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo: OFICIAL
Descrição: Medalha campeão, personalizada, em acrílico			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	036	29.761.115/0001-80	8,97	5,80	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	039	43.853.693/0001-78	8,97	5,99	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	064	19.856.187/0001-58	8,00	7,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	8,97	8,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo: OFICIAL
Descrição: Medalha vice-campeão, personalizada, em acrílico			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	077 29.761.115/0001-80	8,70	5,80	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	044 43.853.693/0001-78	8,70	5,99	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	094 19.856.187/0001-58	8,00	7,80	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090 17.238.558/0001-02	8,70	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: OFICIAL
Descrição: Troféu artilheiro, personalizado, com 20 cm de altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 837,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	057 29.761.115/0001-80	102,49	27,90	Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	058 19.856.187/0001-58	102,00	83,90	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038 17.238.558/0001-02	102,49	84,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	080 43.853.693/0001-78	102,49	27,80	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07
Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Troféu melhor goleiro, personalizado, com 20 cm de altura			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 1.770,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	043	43.853.693/0001-78	96,25	59,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	011	29.761.115/0001-80	96,25	59,90	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	004	19.856.187/0001-58	96,00	83,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	17.238.558/0001-02	96,25	84,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07
Material Esportivo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vitoria	Modelo: vitoria
<p>Descrição: Kit Padrão esportivo completo (camisa + calção + meião), 16+1, personalizado; Kit com 16 camisetas para prática esportiva, tecido esportivo 100% poliéster gramatura entre 110 e 140g (dryfit) em transfer sublimático e degrade gola madri. Camiseta enumerada nas costas, no centro, lado esquerdo o brasão do município, frente e costas com a logomarca do município todas as imagens em (transfer sublimático) em várias cores. Na frente da camiseta personalizada em várias cores podendo a mesma ter alterações nas cores e detalhes de acordo com a modalidade a ser mencionada e ter a marca d'agua da modalidade específica, quando solicitado. Parte de traz da camiseta com número e escritas em (transfer sublimático). 16 calções mesmo tecido enumerado e com o brasão do município. 16 meiões profissionais, 52% poliamida 31% algodão, 11% poliéster 6% elastodieno. Nos tamanhos (P ao GG adulto). 01 (um) uniforme de goleiro nos mesmos padrões acima descritos composto 01(uma) camisa, 01 (um) calção e 01 Kit Padrão esportivo completo (camisa + calção + meião), 16+1, personalizado; Kit com 16 camisetas para prática esportiva, tecido esportivo 100% poliéster gramatura entre 110 e 140g (dryfit) em transfer sublimático e degrade gola madri. Camiseta enumerada nas costas, no centro, lado esquerdo o brasão do município, frente e costas com a logomarca do município todas as imagens em (transfer sublimático) em várias cores. Na frente da camiseta personalizada em várias cores podendo a mesma ter alterações nas cores e detalhes de acordo com a modalidade a ser mencionada e ter a marca d'agua da modalidade específica, quando solicitado. Parte de traz da camiseta com número e escritas em (transfer sublimático). 16 calções mesmo tecido enumerado e com o brasão do município. 16 meiões profissionais, 52% poliamida 31% algodão, 11% poliéster 6% elastodieno. Nos tamanhos (P ao GG adulto). 01 (um) uniforme de goleiro nos mesmos padrões acima descritos composto 01(uma) camisa, 01 (um) calção e 01</p>			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	042	19.856.187/0001-58	100,00	100,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	028	43.853.693/0001-78	100,42	100,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	17.238.558/0001-02	100,42	99,99	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07
Material Esportivo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
<p>Descrição: Rede de futsal, branca, fio 8mm</p>			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 459,00	Valor Total: 9.180,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	014	29.761.115/0001-80	476,49	459,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	17.238.558/0001-02	476,49	460,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	079	19.856.187/0001-58	476,00	476,00	Sim
4 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	010	43.853.693/0001-78	476,49	476,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: Rede de futebol de campo, branca, fio de 8mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 975,00	Valor Total: 58.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	072	29.761.115/0001-80	1.057,50	975,00	Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	010	19.856.187/0001-58	1.057,00	978,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	17.238.558/0001-02	1.057,50	990,00	Sim
4 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	028	43.853.693/0001-78	1.057,50	1.057,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07

Material Esportivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola de futebol society official, com 8 gomos, peso 420-450g, circunferência 66-69cm, confeccionada em PU.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 117,90	Valor Total: 3.537,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	081	29.761.115/0001-80	133,73	117,90	Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	046	19.856.187/0001-58	132,00	118,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	17.238.558/0001-02	133,73	120,00	Sim
4 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	008	43.853.693/0001-78	133,73	133,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/07/2022 11:49:07
Material Esportivo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: Jogo de dominó, peças brancas com marcação na cor preta, confeccionadas em resina fenólica (48x25x12) mm, acondicionadas em estojo de polietileno, com fecho em pressão.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,90		Valor Total: 1.107,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	091	29.761.115/0001-80	45,81	36,90	Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA CONFECÇÕES	071	19.856.187/0001-58	45,00	37,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	45,81	39,00	Sim
4 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	044	43.853.693/0001-78	45,81	45,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JOSÉ LAERCIO GONÇALVES FERREIRA NETO